PAGE
2

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ - ГОРОД СЕМИЛУКИ СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ ШЕСТОГО СОЗЫВА
ул. Ленина, 11, г. Семилуки, 396901, тел/факс (8-47372) 2-26-90, sovnardepsem@mail.ru,

ОГРН 1123668044961, ИНН 3628016576, КПП 362801001

РЕШЕНИЕ

от 06.07.2022 года № 100
г. Семилуки
О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов
 городского поселения – город Семилуки

от 05.07.2022 г. № 98 «Об объявлении
конкурса на замещение вакантной должности
муниципальной службы главы администрации

городского поселения – город Семилуки»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2006 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 28.12.2006 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», статьей 38 Устава городского поселения – город Семилуки, решением Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 13.05.2022 г. № 93 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации городского поселения – город Семилуки» (в редакции решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 05.07.2022 г. № 97), с поступившим 06.07.2022 г. на адрес электронной почты Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки письмом редакции газеты «Семилукская жизнь» о невозможности публикации 08.07.2022 г. решения Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 05.07.2022 г. № 98 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации городского поселения – город Семилуки», в целях обеспечения конституционного права граждан на равный доступ к муниципальной службе Совет народных депутатов городского поселения – город Семилуки
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки от 05.07.2022 г. № 98 «Об объявлении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации городского поселения – город Семилуки»:

1.1. Пункт 2 решения изложить в новой редакции:
«2. Назначить проведение конкурса на замещение вакантной должности главы администрации городского поселения – город Семилуки на 23.08.2022 г. в 10ч.00мин. в здании администрации Семилукского муниципального района Воронежской области, расположенного по адресу: г. Семилуки, ул. Ленина, д. 11, каб.№ 125 (1 этаж).

Заседание конкурсной комиссии, принятие решения о регистрации в качестве кандидата или об отказе в регистрации состоится 18.08.2022 г. в 10ч.00мин. в здании администрации Семилукского муниципального района Воронежской области, расположенного по адресу: г. Семилуки, ул. Ленина, д. 11, каб.№ 125 (1 этаж).»
1.2. Пункт 5 решения изложить в новой редакции:

«5. Секретарю Конкурсной комиссии осуществить приём документов для участия в конкурсе с 15.07.2022г. по 15.08.2022 г., исключая выходные и праздничные дни,  по адресу: г. Семилуки, ул. Ленина 11, каб. № 125 с понедельника по четверг с 8ч.00 мин. до 17ч.00 мин., пятница с 8ч. 00мин. до 15ч.45 мин. Перерыв с 12 ч.00 мин. до 13ч. 00 мин. Контактный телефон:89997219095; 89202279746.»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
        3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета народных депутатов городского поселения – город Семилуки (А.А. Телков)
	Глава городского поселения- город Семилуки
	А.С. Шевелюхин